


Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 2 
 

Bibliografija »Bh. ekonomskog foruma: časopisa Ekonomskog fakulteta u Zenici« : 
(2010-2023) ǀ bibliografske zapise kreirao, uredio i grafički obradio Aras Borić ǀ 

izdavač Univerzitet u Zenici ǀ Zenica, 2024. ǀ elektronska izdanja Univerzitetske 
biblioteke 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 3 
 

ǀ ǀ
 
 
 
 

 Univerzitetska biblioteka Univerziteta u Zenici kao punopravna članica sistema COBISS (Co-
operative Online Bibliographic System and Services) vrši standardiziranu obradu bibliotečke 
građe tako što kreira i preuzima bibliografske zapise u okviru bosanskohercegovačkog nacio-
nalnog bibliotečko-informacijskog sistema, odnosno sistema uzajamne katalogizacije koji 
tvori uzajamnu bibliografsko-katalošku bazu podataka kao i lokalnu bazu podataka. Pomenuti 
način obrade bibliotečke građe omogućava nam, između ostalog, da vršimo takozvanu analiti-
čku obradu, to jest da na platformi COBISS-a vršimo stručnu obradu članaka koji su objavljeni 
u časopisima koje izdaju fakulteti Univerziteta u Zenici. Na taj način u proteklim godinama 
stvorena je lokalna baza podataka od preko 1.500 bibliografskih zapisa koja nam omogućava 
da časopisnu građu sintetiziramo i uobličimo u odgovarajuće bibliografije. 
 Imajući u vidu tri temeljna uvjeta koja pretpostavlja bibliografski posao – potpunost, tačnost 
i preglednost – građa je opisana u skladu s Međunarodnim standardnim bibliografskim opi-
som (ISBD, International Standard Bibliographic Description) i drugom izmijenjenom izdanju 
»Pravilnika i priručnika za izradbu abecednih kataloga« Eve Verone (Zagreb, 1983). Bibliografija 
se sastoji od popisa bibliografskih jedinica u kojem su standardizirano opisani svi objavljeni 
radovi te autorskog i predmetnog registra. Raspored bibliografskih jedinica organiziran je pre-
ma Univerzalnoj decimalnoj klasifikaciji (UDC, Universal Decimal Classification), unutar čijih 
grupa su bibliografske jedinice raspoređene abecednim redoslijedom. Bibliografski opis sadrži 
pune informacije o članku, klasifikacijsku UDK-oznaku otisnutu ispod svake jedinice, dok je 
posebna pažnja posvećena području napomena, naročito u slučajevima kada je trebalo opisati 
narav članka ili povod kojim je opisivani rad objavljen. Najveći izazov predstavljala je sadržajna 
analiza članaka gdje su svakoj bibliografskoj jedinici dodijeljene odgovarajuće lične, korpora-
tivne, tematske, geografske i vremenske predmetne odrednice i njima podređene pododred-
nice, čime je, između ostalog, uspostavljena određena subordinacija pojmova. Pojedinim bib-
liografskim jedinicama, ukoliko je to bilo potrebno, pridruženo je više istovrsnih ili raznovrsnih 
predmetnih odrednica. Nažalost, predmetne odrednice nisu standardizirane nego smo, u gra-
nicama naših mogućnosti i stručnih znanja, s manje ili više uspjeha, pokušali pronaći najade-
kvatnija rješenja i tako uspostaviti vlastiti »lokalni« tezaurus.  
 U svakom slučaju, nadamo se da smo na ovaj način dali pregled naučnih istraživanja koji se 
odvijaju na Univerzitetu u Zenici te naznačili putokaze u kojem se pravcu razvijaju određene 
naučne oblasti i koji uopće trendovi vladaju u našoj društveno-humanističkoj i tehničkoj nauci. 
Vjerujemo da će ova bibliografija biti koristan alat za rad i drugim istraživačima, kao i svim 
onim nastavnicima, stručnjacima, studentima i profesionalcima koje zanima naučna i stručna 
produkcija u Bosni i Hercegovini. 
      
 

Aras Borić, diplomirani komparativist i diplomirani bibliotekar 
rukovodilac Univerzitetske biblioteke Univerziteta u Zenici 

 
 
 
 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 4 
 

ǀ ǀ
 

 

 

 
0 Općenito. Nauka i znanje. ................................................................................................................................. 5 

005+006 Menadžment. Upravljanje kvalitetom. Norme. .................................................................... 5 

30/31 Teorije društvenih nauka. Društvo. Sociologija. Statistika. ................................................... 10 

33 Ekonomija. Ekonomska nauka. ................................................................................................................... 11 

34/354 Pravo. Pravna nauka. Javna uprava. .............................................................................................. 21 

36 Socijalna zaštita. Stanovanje. Potrošnja. Osiguranje. .................................................................... 22 

37 Odgoj. Obrazovanje. ........................................................................................................................................ 23 

61 Medicinske nauke. Zdravstvo. .................................................................................................................... 23 

65 Menadžment i organizacija industrije, trgovine i komunikacija. ........................................... 23 

651+657/658 Računovodstvo. Ekonomika preduzeća. ....................................................................... 24 

659 Reklama. Masovne komunikacije. Odnosi s javnošću. .............................................................. 27 

66 Hemijska tehnologija. Hemijska i srodne industrije. .................................................................... 28 

 

Registar autora ......................................................................................................................................................... 29 

Predmetni registar ................................................................................................................................................ 34  

Bibliografska napomena .................................................................................................................................... 42 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 5 
 

0 OPĆENITO. NAUKA I ZNANJE. 
 
1 
DELIĆ, Nejra 
    Leadership styles as predictors to success 
of scientific-research institutions in Bosnia 
and Herzegovina / Nejra Delić, Amer Delić, 
Dženan Skelić. - Bibliografija: str. 191-192. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 177-198 
 
061.6:005.34(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512623316 
 
2 
PUŠKA, Adis 
    Primjena TOPSIS [Technique for Order of 
Preference by Similarity to Ideal Solution] 
metode u određivanju rang-liste investicionih 
projekata / Adis Puška. - Bibliografija: str. 105. 
- Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 89-105 
 
001.891:005.53]:330.322.54 
 
COBISS.BH-ID 512262868 
 
 

005+006 MENADŽMENT. 
UPRAVLJANJE KVALITETOM. 
NORME. 
 
3 
CIRIKOVIĆ, Elida 
    Značaj korporativne društvene 
odgovornosti za savremeno poslovanje / Elida 
Ciriković. - Bibliografija: str. 146. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 135-146 
 
005.35 
 
COBISS.BH-ID 512310740 
 
 

4 
ČELEBIĆ, Nedim 
    Utjecaj spola srednjih menadžera na 
uključenost u proces donošenja strateških 
odluka u srednjim preduzećima u Federaciji 
Bosne i Hercegovine / Nedim Čelebić, 
Dženan Kulović, Sanel Halilbegović. - 
Bibliografija: str. 96-98. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 8 [i. e. God. 7], br. 8 (2018), str. 85-98 
 
005:305(497.6 FBiH) 
658:305(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512585940 
 
5 
EFTIMOV, Ljupčo 
    Adjustments of board composition during 
COVID-19 crisis : analysis of the Macedonian 
companies / Ljupčo Eftimov, Tihona 
Božinovska. - Bibliografija: str. 49-52. i uz 
tekst. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 14 (2021), str. 31-53 
 
005.7:616-036.21(497.7) 
 
COBISS.BH-ID 56063238 
 
6 
HUSAKOVIĆ, Dijana 
    Application of EN ISO 9001:2008 and EN 
ISO 9004:2009 standards and business 
performances improvement of small and 
medium enterprises in Bosnia and 
Herzegovina / Dijana Husaković, Edis 
Mujčinović. - Bibliografija: str. 105-106. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 10 (2019), str. 91-106 
 
005.6(497.6) 
006.032 EN ISO 9001:2008 
006.032 EN ISO 9004:2009 
658:005/006 
 
COBISS.BH-ID 55599878 
 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 6 
 

7 
HUSAKOVIĆ, Dijana 
    The connection between corporate social 
responsibility and the reputation of 
companies in the Federation of Bosnia and 
Herzegovina / Dijana Husaković, Nermana 
Mahmić Muhić, Ilma Dedić Grabus. - 
Bibliografija: str. 84-85. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 15 (2022), str. 69-86 
 
005.35(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 56086278 
 
8 
HUSAKOVIĆ, Dijana 
    Corporate social responsibility in the 
function of employee motivation / Dijana 
Husaković, Ilma Dedić Grabus, Esmir 
Husetović. - Bibliografija: str. 97-99. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 15 (2022), str. 87-100 
 
005.35:331.101.3(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 56090630 
 
9 
HUSAKOVIĆ, Dijana 
    Društvena odgovornost preduzeća i ljudski 
resursi : slučaj Bosne i Hercegovine / Dijana 
Husaković. - Bibliografija: str. 134 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 125-134 
 
005.35:005.96(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512263636 
 
10 
HUSAKOVIĆ, Dijana 
    The effect of Bosnian and Herzegovinian 
national culture on conflict resolution styles 
in foreign-owned companies / Dijana 
Husaković, Anida Šabanović. - Bibliografija: 
str. 91-93. - Summary ; Rezime. 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 9], br. 12 (2020), str. 71-94 
 
005.962:008(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 55642630 
 
11 
HUSAKOVIĆ, Dijana 
    Relationship between the type of 
managers and socially responsible business : 
evidence from companies in Federation of 
Bosnia and Herzegovina / Dijana Husaković, 
Esmir Husetović, Nermana Mahmić Muhić. - 
Bibliografija: str. 117. i uz tekst. - Summary ; 
Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 15 (2022), str. 101-118 
 
005.34:005.35(497.6 FBiH) 
658(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 56091910 
 
12 
IMAMOVIĆ-Čizmić, Kanita 
    Primjena makroekonomskog 
menadžerskog modela u upravljanju 
razvojem Bosne i Hercegovine / Kanita 
Imamović-Čizmić, Kenan Crnkić, Elvir Čizmić. 
- Bibliografija: str. 26-27 ; bibliografske i druge 
bilješke uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 9-27 
 
005:338.2(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512264660 
 
13 
    INTERAKCIJA nadzornih odbora i uprava u 
funkciji izgradnje sistema nagrađivanja 
menadžera u korporacijama : slučaj hotelskih 
preduzeća u Federaciji Bosne i Hercegovine / 
Dženan Kulović ... [et al.]. - Bibliografija: str. 
40-41 ; bibliografske i druge bilješke uz tekst. 
- Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3 [i. e. God. 4], br. 5 (2013), str. 23-41 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 7 
 

005.7:005.66(497.6FBiH) 
338.48:005.66(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512400084 
 
14 
ISAKOVIĆ, Suvad 
    Identifikovanje faktora kompetentnosti 
menadžera i načini njihovog razvoja / Suvad 
Isaković, Kenan Crnkić, Dženan Kulović. - 
Bibliografija: str. 172-173. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 161-173 
 
005.25 
 
COBISS.BH-ID 512312276 
 
15 
ISAKOVIĆ, Suvad 
    Menadžerski stil vođenja kod menadžera 
rastućih proizvodnih malih i srednjih 
preduzeća u Federaciji Bosne i Hercegovine / 
Suvad Isaković. - Bibliografija: str. 21. - Rezime 
; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 1, br. 1 (2010), str. [9]-21 
 
005.34(497.6 FBiH) 
658(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512258516 
 
16 
ISAKOVIĆ, Suvad 
    Značaj kompetencija menadžera na životni 
ciklus malih i srednjih preduzeća / Suvad 
Isaković, Bahrija Umihanić. - Bibliografija: str. 
86. i uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 77-86 
 
005.25(497.6 FBiH) 
658.016:005.25(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512265940 
 
 
 
 

17 
KAHVEDŽIĆ, Harun 
    Poduzetništvo i društvena odgovornost : 
primjer malih preduzeća u općini Zenica / 
Harun Kahvedžić. - Bibliografija: str. 158-159. i 
uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 147-159 
 
005.35(497.6 Zenica) 
 
COBISS.BH-ID 512311764 
 
18 
KLEPIĆ, Iva 
    Recruitment and selection of human 
resources and organizational creativity in 
small and medium-sized enterprises / Iva 
Klepić, Mirela Mabić, Danijela Madžar. - 
Bibliografija: str. 29-33. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 9], br. 12 (2020), str. 11-34 
 
005.95/.96(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 55623942 
 
19 
KULOVIĆ, Dženan 
    Determination of organizational culture by 
the dominant leadership style / Dženan 
Kulović, Dijana Husaković, Ilma Dedić Grabus. 
- Bibliografija: str. 60-61. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 16 (2022), str. 49-62 
 
005.73:005.34 
 
COBISS.BH-ID 56116742 
 
20 
KULOVIĆ, Dženan 
    Explication of the palimpsest concept of 
managerial competency : research of the 
relationship between interpersonal, business, 
and professional managerial competencies / 
Dženan Kulović, Nedim Čelebić, Sanel 
Halilbegović. - Bibliografija: str. 141-143 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Summary ; Rezime. 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 8 
 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 123-143 
 
005.25(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512622548 
 
21 
KULOVIĆ, Dženan 
    Relationship between organizational 
configurations and competing values culture 
model / Dženan Kulović, Dijana Husaković, 
Esmir Husetović. - Bibliografija: str. 75-77. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 16 (2022), str. 63-78 
 
005.7 
 
COBISS.BH-ID 56117766 
 
22 
KULOVIĆ, Dženan 
    Utjecaj kompetencija menadžera srednjeg 
nivoa na poslovnu uspješnost RMU "Kreka" / 
Dženan Kulović, Sead Omerčević, Rifet Đogić. 
- Bibliografija: str. 195-196. i uz tekst. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 175-196 
 
005.25 "Kreka" Tuzla 
658 "Kreka" Tuzla 
 
COBISS.BH-ID 512312532 
 
23 
KUTNJAK, Goran 
    Logističko-informacijski sustavi u funkciji 
podrške menadžmentu za donošenje odluka 
u suvremenom poduzetništvu / Goran 
Kutnjak. - Bibliografija: str. 64-65. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 8 [i. e. God. 7], br. 8 (2018), str. 49-65 
 
005.2 
 
COBISS.BH-ID 512585428 
 

24 
MATIĆ, Ivan 
    Primjena informacijskih sustava u 
upravljanju projektima : uvid u praksu 
hrvatskih poduzeća / Ivan Matić. - 
Bibliografija: str. 108. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3 [i. e. God. 4], br. 5 (2013), str. 95-108 
 
005.8:004.9(497.5) 
 
COBISS.BH-ID 512400852 
 
25 
MEŠANOVIĆ, Mersiha 
    Utjecaj ljudskog kapitala na stvaranje 
inovacija u velikim preduzećima Federacije 
Bosne i Hercegovine / Mersiha Mešanović, 
Bahrija Umihanić, Mirela Ćebić. - Bibliografija: 
str. 74-75. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 59-75 
 
005.95/.96:005.94(497.6 FBiH) 
658.01 
 
COBISS.BH-ID 512580564 
 
26 
    MIDDLE management involvement in the 
process of strategic decision making in 
middle enterprises in Federation of Bosnia 
and Herzegovina / Nedim Čelebić ... [et al.]. - 
Bibliografija: str. 56-58. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 41-58 
 
005.25:005.5(497.6 FBiH) 
658(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512580308 
 
27 
MILOVANOVIĆ, Dragan 
    Strategic management in the function of 
enterprise survival and economic 
development of Bosnia and Herzegovina in 
conditions of COVID-19 / Dragan Milovanović. 
- Bibliografija: str. 33-34. - Summary ; Rezime. 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 9 
 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 15 (2022), str. 25-35 
 
005.2:005.5]:616-036.21(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 56083462 
 
28 
MUJKIĆ, Alisa 
    A bibliometric overview of transformational 
leadership [and] performance relationship / 
Alisa Mujkić, Senad Softić. - Bibliografija: str. 
50-54. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 11 (2019), str. 39-55 
 
005.34 
 
COBISS.BH-ID 55615494 
 
29 
RAVLIĆ, Damir 
    Primjena modela podatkovne kocke u 
funkciji poboljšanja prognoze uvoza i izvoza / 
Damir Ravlić. - Bibliografija: str. 76. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 59-76 
 
005.94:004.9 
 
COBISS.BH-ID 512265684 
 
30 
    The SIGNIFICANCE of R&D [research and 
development] activities for managing 
intellectual capital of enterprises / Bojan 
Krstić ... [et al.]. - Bibliografija: str. 128-131. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 14 (2021), str. 117-132 
 
005.94:005.591.6 
 
COBISS.BH-ID 56066822 
 
31 
ŞIT, Ahmet 
    Impact of corporate governance attributes 
on audit report lag of corporate : the case of 

BIST-30 / Ahmet Şit, Burak Büyükoğlu, 
Ibrahim Halil Ekşi. - Bibliografija: str. 18-20. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 10 (2019), str. 9-20 
 
005.64 
 
COBISS.BH-ID 55575558 
 
32 
SKELIĆ, Dženan 
    Kreativne tehnike u funkciji inovacijskih 
procesa u menadžmentu / Dženan Skelić. - 
Bibliografija: str. 222-223. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 211-223 
 
005.32:005.342 
005.25 
 
COBISS.BH-ID 512313044 
 
33 
ŠUNJE, Aziz 
    Delegiranje autoriteta za odlučivanje sa top 
menadžmenta na srednji menadžment : 
slučaj srednjih preduzeća u Federaciji BiH / 
Aziz Šunje, Nedim Čelebić, Ermin Cero. - 
Bibliografija: str. 20-22. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3 [i. e. God. 4], br. 5 (2013), str. 7-22 
 
005.5(497.6 FBiH) 
658(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512399828 
 
34 
ŠUNJIĆ-Beus, Mira 
    Strateško upravljanje troškovima s 
posebnim osvrtom na troškove 
kompleksnosti / Mira Šunjić-Beus, Danijela 
Martinović, Ljiljan Veselinović. - Bibliografija: 
str. 20. i uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 9-20 
 
005.5:657.47 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 10 
 

COBISS.BH-ID 512308180 
 
35 
TIPURIĆ, Darko 
    Naturalistički pristup odlučivanju : teorija 
slika / Darko Tipurić, Ivana Pavić. - 
Bibliografija: str. 35-36 ; bibliografske i druge 
bilješke uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 21-36 
 
005.53 
 
COBISS.BH-ID 512261588 
 
36 
VINŠALEK Stipić, Valentina 
    The concept and importance of social audit 
for sustainable community development / 
Valentina Vinšalek-Stipić. - Bibliografija: str. 
163-164. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 16 (2022), str. 151-165 
 
005.35 
 
COBISS.BH-ID 56142854 
 
37 
VINŠALEK Stipić, Valentina 
    Corporate social responsibility of SMES 
[small and medium enterprises] in the 
Republic of Croatia / Valentina Vinšalek 
Stipić. - Bibliografija: str. 89. - Summary ; 
Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 11 (2019), str. 75-90 
 
005.35(497.5) 
 
COBISS.BH-ID 55621638 
 
38 
VINŠALEK Stipić, Valentina 
    Interaction of strategic management 
processes and achieved corporate 
profitability : evidence from Croatia / 
Valentina Vinšalek Stipić. - Bibliografija: str. 
147-148. - Summary ; Rezime. 
 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 133-149 
 
005.2:005.51(497.5) 
 
COBISS.BH-ID 55759110 
 
 

30/31 TEORIJE DRUŠTVENIH 
NAUKA. DRUŠTVO. SOCIOLOGIJA. 
STATISTIKA. 
 
39 
ARNAUT, Dino 
    Marketing društvenih medija u Bosni i 
Hercegovini / Dino Arnaut. - Bibliografija: str. 
155. i uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 147-155 
 
316.77:004.738.5(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512584148 
 
40 
ĆOSIĆ, Aldina 
    Stavovi mladih o poduzetništvu i ulozi 
obrazovanja u razvoju kulture poduzetnosti / 
Aldina Ćosić. - Bibliografija: str. 119-120 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 109-120 
 
316.644-057.87:334.722 
 
COBISS.BH-ID 512494292 
 
41 
HARBAŠ, Bernard 
    Sociologija potrošačkog tijela / Bernard 
Harbaš. - Bibliografija: str. 117-118. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 8 [i. e. God. 7], br. 8 (2018), str. 109-118 
 
316.74:366 
 
COBISS.BH-ID 512586452 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 11 
 

42 
ISAKOVIĆ-Kaplan, Ševala 
    Financial reporting of business entities and 
ethical dilemmas of students in Bosnia and 
Herzegovina / Ševala Isaković-Kaplan, Lejla 
Demirović, Mahir Proho. - Bibliografija: str. 21-
22. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 11 (2019), str. 9-23 
 
316.644-057.875:[657.631.6:657.632 
657.631.6:657.632 
 
COBISS.BH-ID 55613958 
 
43 
MUSTAJBAŠIĆ, Ema 
    Utjecaj poduzetničkog obrazovanja na 
razvoj poduzetničkih stavova mladih / Ema 
Mustajbašić, Dijana Husaković. - Bibliografija: 
str. 90 ; bibliografske i druge bilješke uz tekst. 
- Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 77-90 
 
316.644-057.875:334.722 
 
COBISS.BH-ID 512493780 
 
 

33 EKONOMIJA.  
EKONOMSKA NAUKA. 
 
44 
ABADŽIĆ, Amra 
    Uloga menadžmenta u procesu 
monitoringa strategije lokalnog razvoja u 
Bosni i Hercegovini / Amra Abadžić. - 
Bibliografija: str. 32-34. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 21-34 
 
332.143:005(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512303572 
 
 
 
 

45 
ALIHODŽIĆ, Almir 
    Does the oligopolistic position of banks 
affect the performance of the banking sector 
in the Federation of Bosnia and Herzegovina? 
/ Almir Alihodžić. - Bibliografija: str. 128-129. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 113-131 
 
336.71(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 55758086 
 
46 
ALIHODŽIĆ, Almir 
    Factors of credit growth in the real sector 
in Bosnia and Herzegovina : evidence of 
certain countries of the Western Balkans / 
Almir Alihodžić. - Bibliografija: str. 54-55. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 41-55 
 
336.77:338(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512621780 
 
47 
ALIHODŽIĆ, Almir 
    Is it possible to improve bank 
performance? : Evidence from banks in 
Bosnia and Herzegovina / Almir Alihodžić, 
Ilma Dedić-Grabus. - Bibliografija: str. 113. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 9], br. 12 (2020), str. 95-114 
 
336.71(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 55643910 
 
48 
ALIHODŽIĆ, Almir 
    Tržište kapitala u FBiH sa posebnim 
osvrtom na obveznice kao izvor dugoročnog 
finansiranja / Almir Alihodžić. - Bibliografija: 
str. 39. - Rezime ; Summary. 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 12 
 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 1, br. 1 (2010), str. [23]-39 
 
336.763.3 
336.76(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512259284 
 
49 
BABIĆ, Diana 
    Komparacija razvoja trgovine Bosne i 
Hercegovine i Evropske unije / Diana Babić, 
Lordan Iličić. - Bibliografija: str. 20. i uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 9-20 
 
339(497.6) 
339:061.1EU 
 
COBISS.BH-ID 512261332 
 
50 
BAĆOVIĆ, Maja 
    Public debt and economic growth : two 
public debt management scenarios in 
Montenegro / Maja Baćović. - Bibliografija: str. 
109-111. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 14 (2021), str. 89-115 
 
338.12.017:336.58(497.16) 
336.58(497.16) 
 
COBISS.BH-ID 56065542 
 
51 
BEDAK-Tahirović, Adaleta 
    Primjer upotrebe teorije funkcije korisnosti 
u teoriji ugovora / Adaleta Bedak-Tahirović, 
Dževad Zečić. - Bibliografija: str. 50. i uz tekst. 
- Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 37-50 
 
330.45:517.5]:330.131.7 
 
COBISS.BH-ID 512262100 
 
 

52 
BEDAK-Tahirović, Adaleta 
    Primjer upotrebe teorije igara u teoriji 
ugovora / Adaleta Bedak-Tahirović, Dževad 
Zečić. - Bibliografija: str. 79-80. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 1, br. 1 (2010), str. [61]-80 
 
330.45:519.83]:330.13 
 
COBISS.BH-ID 512259796 
 
53 
BRKIĆ, Snježana 
    Bilateral trade trends and patterns of 
Bosnia and Herzegovina : case of trade with 
Turkey / Snježana Brkić, Amira Velić. - 
Bibliografija: str. 91-94 ; bibliografske i druge 
bilješke uz tekst. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 77-95 
 
339.56(497.6:560) 
 
COBISS.BH-ID 55731206 
 
54 
CRNKIĆ, Kenan 
    Determinante inovativnih modela 
financiranja kao nadomjestka "seed" kapitala 
mikro, malih i srednjih preduzeća / Kenan 
Crnkić, Nino Serdarević. - Bibliografija: str. 93-
94 ; bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 1, br. 1 (2010), str. [81]-94 
 
336.77:334.72.012.63/.65 
 
COBISS.BH-ID 512260052 
 
55 
CRNKIĆ, Kenan 
    Kreativno promišljanje i inovativnost kao 
ključ uspješnog preduzetničkog djelovanja / 
Kenan Crnkić, Elvir Čizmić, Aziz Šunje. - 
Bibliografija: str. 146-147. - Rezime ; Summary. 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 13 
 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 133-147 
 
334.722:005.342 
 
COBISS.BH-ID 512266964 
 
56 
ČAVALIĆ, Admir 
    Ekonomija dijeljenja : osvrt na zemlje 
Zapadnog Balkana / Admir Čavalić, 
Aleksandar Kokotović. - Bibliografija: str. 130-
134. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 8 [i. e. God. 7], br. 8 (2018), str. 119-134 
 
330:366 
 
COBISS.BH-ID 512586708 
 
57 
ČIZMIĆ, Elvir 
    Job standardization as a mediator of the 
using information technologies impact on 
employee efficiency / Elvir Čizmić, Elvir 
Karajbić, Đevad Šašić. - Bibliografija: str. 76-
77. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 17 (2022), str. 61-78 
 
331.103.1:006]:331.101.6 
 
COBISS.BH-ID 56193798 
 
58 
ĆOSIĆ, Aldina 
    Istraživanje privredne strukture i 
mogućnost novog zapošljavanja : slučaj 
Zeničko-dobojskog kantona / Aldina Ćosić, 
Hasan Mahmutović. - Bibliografija: str. 33 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 23-33 
 
332.12/.13(497.6 Zeničko-dobojski kanton) 
 
COBISS.BH-ID 512493012 
 
 

59 
DELOVA-Jolevska, Evica 
    Investigating the relationship between the 
single-name concentration risk and capital 
surplus : evidence from the Macedonian 
banking sector / Evica Delova-Jolevska, Milan 
Eliskovski. - Bibliografija: str. 27-28 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 14 (2021), str. 11-29 
 
336.717(497.7) 
 
COBISS.BH-ID 56062214 
 
60 
DURAKOVIĆ, Adnan 
    Antikrizne politike i njihovi efekti u Bosni i 
Hercegovini / Adnan Duraković, Sabina 
Duraković. - Bibliografija: str. 44-47 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 8 [i. e. God. 7], br. 8 (2018), str. 27-47 
 
338.246.2(497.6):338.124.4(100) 
 
COBISS.BH-ID 512585172 
 
61 
ĐOGIĆ, Rifet 
    Akvizicije i performanse uspješnosti 
akvizicija u Bosni i Hercegovini / Rifet Đogić, 
Dženan Kulović, Aldijana Bunjak. - 
Bibliografija: str. 73-75. i uz tekst. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 63-75 
 
334.758(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512493524 
 
62 
ĐOGIĆ, Rifet 
    Nužnost završetka restrukturiranja 
(tranzicije) domaćih preduzeća u funkciji 
razvoja preduzetništva i izlaska iz ekonomske 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 14 
 

krize / Rifet Đogić. - Bibliografija: str. 144-145. i 
uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 129-145 
 
338.246.025.88(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512583380 
 
63 
ERIĆ, Dejan 
    Prikaz knjige "Evaluacija i upravljanje 
finansijskim performansama preduzeća" 
autora v. prof. dr. sc. Almira Alihodžića / Dejan 
Erić 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 201-203 
 
33(049.32) 
 
COBISS.BH-ID 512623572 
 
64 
FAŁAT-Kilijańska, Ilona 
    The history of private equity market : the 
story based on USA, Great Britain, Germany 
and Poland cases / Ilona Falat-Kilijanska. - 
Bibliografija: str. 26-27 ; bibliografske i druge 
bilješke uz tekst. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 9-27 
 
336.76(091)(73) 
336.76(091)(410) 
336.76(091)(430) 
336.76(091)(438) 
 
COBISS.BH-ID 512621268 
 
65 
HADŽIĆ, Faruk 
    The importance of technological progress 
in measuring economic growth in Bosnia and 
Herzegovina / Faruk Hadžić. - Bibliografija: 
str. 49-52. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 9], br. 12 (2020), str. 35-55 
 
338.123:[001.895+62(497.6) 

COBISS.BH-ID 55640838 
 
66 
HALEBIĆ, Jasmin 
    Efekti stranih direktnih ulaganja iz južnih 
zemalja u Bosni i Hercegovini / Jasmin 
Halebić, Alma Bajrić. - Bibliografija: str. 39-40 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 29-44 
 
339.727.22"1995/2010"(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512265172 
 
67 
HALEBIĆ, Jasmin 
    Okun's law and assessment of stimulus to 
the economy of Bosnia and Herzegovina / 
Jasmin Halebić. - Bibliografija: str. 39-41 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 29-41 
 
338.124:616-036.21(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 55712262 
 
68 
HALEBIĆ, Jasmin 
    Prikaz knjige : Čaušević, F., 2015, "Globalna 
kriza 2008. i Keynesova opšta teorija", 
Ekonomski fakultet u Sarajevu / Jasmin 
Halebić. - Bibliografske i druge bilješke uz 
tekst. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 175-178 
 
33(049.32) 
 
COBISS.BH-ID 512584660 
 
69 
HALEBIĆ, Jasmin 
    Prikaz knjige : Guste Santini "Porezna 
reforma i hrvatska kriza", Rifin, Zagreb, 2009. / 
Jasmin Halebić 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 15 
 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 237-239 
 
33(049.32) 
 
COBISS.BH-ID 512268244 
 
70 
HALEBIĆ, Jasmin 
    Prikaz knjige : Krugman P. i Wells R. 
"Makroekonomija", 2. izd., Worth Publishers, 
New York, 2012. / Jasmin Halebić. - 
Bibliografija: str. 127. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3 [i. e. God. 4], br. 5 (2013), str. 125-127 
 
33(049.32) 
 
COBISS.BH-ID 512401364 
 
71 
HALEBIĆ, Jasmin 
    Prilog proučavanju razvojnih karakteristika 
kantona u Federaciji Bosne i Hercegovine / 
Jasmin Halebić, Alem Merdić. - Bibliografija: 
str. 66 ; bibliografske i druge bilješke uz tekst. 
- Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3 [i. e. God. 4], br. 5 (2013), str. 55-73 
 
332.12/.13(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512400596 
 
72 
HALEBIĆ, Jasmin 
    Shift-share employment analysis of 
cantons in the Federation of Bosnia and 
Herzegovina / Jasmin Halebić, Alem Merdić. - 
Bibliografija: str. 89. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 10 (2019), str. 79-90 
 
331.526(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 55592198 
 
 
 
 

73 
ISAKOVIĆ, Suvad 
    The effect of materialistic and 
nonmaterialistic motivational factors to 
employees' commitment to work / Suvad 
Isaković, Ajdin Isaković, Kanita Isaković. - 
Bibliografija: str. 109-111. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 97-112 
 
331.101.3 
 
COBISS.BH-ID 55732742 
 
74 
ISAKOVIĆ, Suvad 
    Izgradnje konkurentnosti preduzeća 
zasnovane na strategiji profitnog utvrđivanja 
cijene / Suvad Isaković, Ismar Begagić. - 
Bibliografija: str. 107-108. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 91-108 
 
339.137.2:338.51 
338.51:339.137.2 
 
COBISS.BH-ID 512494036 
 
75 
ISAKOVIĆ, Suvad 
    The role and the importance of 
competencies for the employability of 
university graduates / Suvad Isaković, Alaudin 
Brkić, Dženan Kulović. - Bibliografija: str. 183-
184. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 167-185 
 
331.526-057.876(497.6 Zeničko-dobojski 
kanton) 
 
COBISS.BH-ID 56056326 
 
76 
JOLEVSKI, Ljube 
    Profitability of the banks in the Republic of 
North Macedonia : panel analysis for the 
2010-2019 period / Ljube Jolevski, Pece 
Nedanovski. - Bibliografija: str. 50-51 ; 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 16 
 

bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 15 (2022), str. 37-52 
 
336.717:330.13(497.7)"2010-2019" 
 
COBISS.BH-ID 56084742 
 
77 
JOVANOVSKI, Kiril 
    Evaluating the bank profitability in 
euroized economies / Kiril Jovanovski, 
Simona Čkalovska Milanović. - Bibliografija: 
str. 56-58. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 17 (2022), str. 41-59 
 
336.717:330.13]:061.1EU 
 
COBISS.BH-ID 56187910 
 
78 
KAYA, Abdulkadir 
    The effect of agricultural investments by 
governments on economic growth and 
financial markets : an application on 
developed and developing countries / 
Abdulkadir Kaya. - Bibliografija: str. 146-147. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 14 (2021), str. 133-148 
 
330.322.14:631]:338.123(1-67) 
330.322.14:631]:336.76(1-67) 
 
COBISS.BH-ID 56067590 
 
79 
KLAPIĆ, Muharem 
    Zaokret u tokovima stranih direktnih 
investicija (SDI) u svijetu : od enormnog pada 
do novog zamaha i blagog oporavka / 
Muharem Klapić, Ishak Mešić, Amra 
Nuhanović. - Bibliografija: str. 58. i uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 45-58 
 

339.727.22(100) 
 
COBISS.BH-ID 512265428 
 
80 
KOLETNIK, Franc 
    Prikaz knjige "Due diligence i procjena 
vrijednosti poduzeća", Kemigrafika, Sarajevo, 
2012. : Marin Buble, Dženan Kulović, Spaso 
Kuzman / Franc Koletnik 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 133-134 
 
33(049.32) 
 
COBISS.BH-ID 512494804 
 
81 
KOZARIĆ, Kemal 
    Relationship between non-perf[orm]ing 
loans and financial stability : evidence from 
Bosnia and Herzegovina banking sector / 
Kemal Kozarić, Emina Žunić Dželihodžić. - 
Bibliografija: str. 101-102. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 11 (2019), str. 91-103 
 
336.71:336.77(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 55622150 
 
82 
KOZIĆ, Faruk 
    Demokratija [i] ekonomija / Faruk Kozić. - 
Bibliografija: str. 240-241 ; bibliografske i 
druge bilješke uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 225-241 
 
33:[316+32+34 
 
COBISS.BH-ID 512313300 
 
83 
KULOVIĆ, Dženan 
    Prikaz Zbornika radova sa konferencije : 8. 
Međunarodna naučno-stručna konferencija 
"Razvoj poslovanja 2018: ekonomski izazovi 
zemalja u tranziciji", 8th International 
Scientific Conference "Business Development 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 17 
 

2018: Economic Challenges of Transition 
Countries" / Dženan Kulović 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 10 (2019), str. 127-128 
 
33(049.32) 
 
COBISS.BH-ID 55602694 
 
84 
LAGUMDŽIJA, Zlatko 
    From competitiveness to sustainability : is 
the innovativeness the answer? / Zlatko 
Lagumdžija, Amra Kapo, Lejla Turulja. - 
Bibliografija: str. 35-37. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 11 (2019), str. 25-38 
 
339.137 
005.591.6 
502.131.1 
 
COBISS.BH-ID 55614726 
 
85 
LAVIĆ, Vernesa 
    Corporate income tax burden for SMES 
[small and medium enterprises] : the case of 
Bosnia and Herzegovina / Vernesa Lavić, Azra 
Hadžiahmetović. - Bibliografija: str. 162-163. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 151-165 
 
336.226:658(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 55759622 
 
86 
LUKIĆ, Radojko 
    Economic performance of the economy of 
Bosnia and Herzegovina / Radojko Lukić. - 
Bibliografija: str. 25-30. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 12], br. 18 (2023), str. 11-31 
 
338(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 57982982 

87 
MANGAFIĆ, Jasmina 
    The limitations of entrepreneurship 
development in Bosnia and Herzegovina with 
special emphasis on tax regulations and 
procedures / Jasmina Mangafić, Danijela 
Martinović, Senita Mašić. - Bibliografija: str. 
37-40 ; bibliografske i druge bilješke uz tekst. 
- Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 10 (2019), str. 21-40 
 
330.341(497.6) 
336.226+336.228:330.3(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 55575814 
 
88 
MARTINOVIĆ, Danijela 
    Da li nivo poduzetničke aktivnosti i indeks 
TEA [Total Entrepreneurial Activity] 
predstavljaju pokazatelje ekonomskog rasta? 
/ Danijela Martinović, Ljiljan Veselinović. - 
Bibliografija: str. 23-26 ; bibliografske i druge 
bilješke uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 8 [i. e. God. 7], br. 8 (2018), str. 9-26 
 
334.722:330.35 
005 
 
COBISS.BH-ID 512584916 
 
89 
MATLIEVSKA, Margarita 
    FDI [Foreign Direct Investments] Attracting 
: Case of the Republic of Macedonia / 
Margarita Matlievska. - Bibliografija: str. 256-
257. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 243-257 
 
339.727.22(497.7) 
 
COBISS.BH-ID 512313556 
 
90 
MOJSOVA Kjoseva, Nina 
    Government's excessive spending and 
private sector's access to bank credit : 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 18 
 

evidence from the Republic of North 
Macedonia / Nina Mojsova Kjoseva, Martin 
Noveski. - Bibliografija: str. 51 ; bibliografske i 
druge bilješke uz tekst. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 10 (2019), str. 41-52 
 
336.143.232(497.7) 
336.77:338(497.7) 
 
COBISS.BH-ID 55576838 
 
91 
MRKAIĆ Ateljević, Andrijana 
    Analiza konkurentnosti turističke 
destinacije / Andrijana Mrkaić Ateljević. - 
Bibliografija: str. 127. i uz tekst. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 109-127 
 
338.48:339.137.2 
 
COBISS.BH-ID 512583124 
 
92 
NADŽAKOVIĆ, Elman 
    Efekti ekoloških poreza na javne prihode i 
ekologiju Evropske unije / Elman Nadžaković. 
- Bibliografija: str. 49-50. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 35-50 
 
336.226.44:061.1EU 
 
COBISS.BH-ID 512492500 
 
93 
NADŽAKOVIĆ, Elman 
    Monetary policy of the Swiss National Bank, 
exchange rate of the Swiss franc and their 
impact on citizens of Bosnia and Herzegovina 
/ Elman Nadžaković, Bedrija Hromić. - 
Bibliografija: str. 149-151. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 8 [i. e. God. 7], br. 8 (2018), str. 135-151 
 
336.711(494):336.748(497.6) 
338.246.2:336.74(494) 

338.23:336.74 
 
COBISS.BH-ID 512587220 
 
94 
NADŽAKOVIĆ, Elman 
    Sensitivity of banks' capital in the 
Federation of Bosnia and Herzegovina to 
changes in exogenous and endogenous 
factors / Elman Nadžaković, Senada Dupovac, 
Bedrija Hromić. - Bibliografija: str. 65-67. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 15 (2022), str. 53-68 
 
336.717:330.14(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 56085510 
 
95 
NIKOLIĆ, Ivan 
    What has been driving the rapid growth of 
Serbian manufacturing since 2014 : why does 
technology matter? / Ivan Nikolić, Marina 
Zoroja. - Bibliografija: str. 39-40 ; bibliografske 
i druge bilješke uz tekst. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 29-40 
 
338.123(497.11)"2014/2018" 
 
COBISS.BH-ID 512621524 
 
96 
PEOVSKI, Filip 
    Assessing the European Central Bank's 
unconventional measures : a recursive VAR 
approach / Filip Peovski, Gjorgji Gockov. - 
Bibliografija: str. 25-26. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 11-27 
 
336.711:061.1EU]:[338.246.2:336.74 
 
COBISS.BH-ID 55711238 
 
97 
PERIĆ, Tomislav 
    Sniženje cijena kao čimbenik odluke o 
kupnji potrošača na tržištu maloprodaje / 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 19 
 

Tomislav Perić. - Bibliografija: str. 131-132 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 121-132 
 
338.532.67(497.6) 
366.12:338.57.055.3(497.6) 
339.176(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512494548 
 
98 
PETREVSKA, Biljana 
    Enhancing tourism promotion by enriched 
web-based portal / Biljana Petrevska, Saso 
Koceski. - Bibliografija: str. 271-274. - 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 259-274 
 
338.484/.486:004.738.52(497.7) 
 
COBISS.BH-ID 512313812 
 
99 
PLAKALOVIĆ, Novo 
    Ulaganje zvaničnih deviznih rezervi u zlato 
/ Novo Plakalović, Almir Alihodžić. - 
Bibliografija: str. 22. i uz tekst. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 9-22 
 
336.711(497.6):336.745 
 
COBISS.BH-ID 512492756 
 
100 
POLIĆ, Nedžad 
    Mogućnosti i ograničenja razvoja tržišta 
korporativnih obveznica u Bosni i 
Hercegovini / Nedžad Polić, Jasmina Džafić. - 
Bibliografija: str. 24-25. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 9-25 
 
336.763.3(497.6) 
 

COBISS.BH-ID 512578516 
 
101 
    PRIKAZ konferencije "Razvoj poslovanja 
2011" 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 241-244 
 
33(049.32) 
 
COBISS.BH-ID 512268500 
 
102 
RESIĆ, Emina 
    Clusterization of banks in the Federation of 
B&H based on different criteria / Emina Resić, 
Edita Hebibović-Čagalj. - Bibliografija: str. 66. 
- Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 12], br. 18 (2023), str. 53-67 
 
336.717:005.72(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 57986566 
 
103 
RIČKA, Željko 
    Nefiskalne ekonomske funkcije budžeta 
Federacije BiH / Željko Rička. - Bibliografija: 
str. 88 ; bibliografske i druge bilješke uz tekst. 
- Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 67-88 
 
336.1/.5(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512262612 
 
104 
RIČKA, Željko 
    Use of transmission canal of interest rates 
in managing offer and demand of money 
and investment in Bosnia and Herzegovina in 
conditions of Currency Board / Željko Rička. - 
Bibliografija: str. 72-73 ; bibliografske i druge 
bilješke uz tekst. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 57-73 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 20 
 

336.711(497.6):[338.23:336.74 
 
COBISS.BH-ID 512622036 
 
105 
SERDAREVIĆ, Nino 
    Promjena nivoa stranih direktnih ulaganja i 
strukture kapitala ulagača / Nino Serdarević, 
Jasmin Halebić, Alma Zildžić. - Bibliografija: 
str. 107. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 8 [i. e. God. 7], br. 8 (2018), str. 99-107 
 
339.727.22(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512586196 
 
106 
SIMIĆ, Slavko 
    Klasteri, bitan dio preduzetničke 
infrastrukture / Slavko Simić, Gordana Đokić, 
Halil Gutošić. - Bibliografija: str. 61 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 4 [i. e. God. 5], br. 6 (2014), str. 51-61 
 
334.75 
 
COBISS.BH-ID 512493268 
 
107 
SULJAGIĆ, Selma 
    Istraživanje faktora motivacije i 
zadovoljstva zaposlenika u srednjim 
preduzećima FBiH / Selma Suljagić. - 
Bibliografija: str. 145-146. i uz tekst. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 135-146 
 
331.101.3(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512263892 
 
108 
ŠAŠIĆ, Đevad 
    The role of top management in quality 
management according to BFC SEE 
[Business Friendly Certification South-East 

Europe] standard / Đevad Šašić, Venan 
Hadžiselimović, Elvir Čizmić. - Bibliografija: 
str. 91. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 17 (2022), str. 79-92 
 
005.642:006]:352 
 
COBISS.BH-ID 56195334 
 
109 
ŠIMIĆ, Vladimir 
    The impact of government consumption 
on growth : global evidence / Vladimir Šimić. 
- Bibliografija: str. 83-84. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 12], br. 18 (2023), str. 69-85 
 
336.1/.5:338.123(100)"1990/2020" 
 
COBISS.BH-ID 57989126 
 
110 
UMIHANIĆ, Bahrija 
    Poreski podsticaji u funkciji razvoja 
poduzetništva u Bosni i Hercegovini / Bahrija 
Umihanić, Munevera Dedić. - Bibliografija: str. 
65. i uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 51-65 
 
336.221.264:330.34(497.6) 
336.228:330.34(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512262356 
 
111 
UMIHANIĆ, Bahrija 
    Stanje i perspektive razvoja male privrede u 
Federaciji Bosne i Hercegovine / Bahrija 
Umihanić, Sanjin Halimović, Jozo Bejić. - 
Bibliografija: str. 182-184. i uz tekst. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 149-184 
 
334.713(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512267220 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 21 
 

112 
UNKIĆ, Faruk 
    Representation and development of 
electronic commerce in companies in Bosnia 
and Herzegovina / Faruk Unkić. - Bibliografija: 
str. 76-77 ; bibliografske i druge bilješke uz 
tekst. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 10 (2019), str. 53-77 
 
339:004.738.5(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 55579654 
 
113 
VARUPA, Zenaida 
    Franšiza kao oblik disperzije biznisa u BiH : 
(primjer Economic d.o.o. Vitez) / Zenaida 
Varupa, Rifet Đogić. - Bibliografija: str. 106-
107. i uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 83-107 
 
334.75(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512582868 
 
114 
VOJINOVIĆ, Dragan 
    The structure of consumer loans, their 
beneficiaries and motivations for borrowing 
from banks in the Republic of srpska / 
Dragan Vojinović, Novo Plakalović. - 
Bibliografija: str. 136-141. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 15 (2022), str. 119-142 
 
336.77:330.567.22(497.6 Rs) 
 
COBISS.BH-ID 56092678 
 
 

34/354 PRAVO. PRAVNA NAUKA. 
JAVNA UPRAVA. 
 
115 
BRKIĆ, Alaudin 
    Private law of the leasing user in the 
financial leasing transaction : analysis of legal 

and formal leasing rights in Bosnia and 
Herzegovina / Alaudin Brkić, Alisa Imamović. - 
Bibliografija: str. 118-120 ; bibliografske i druge 
bilješke uz tekst. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 75-121 
 
347.453(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512622292 
 
116 
ĆEBIĆ, Admir 
    Uloga dokumentacije u sistemu 
ocjenjivanja performansi zaposlenih u 
institucijama Bosne i Hercegovine / Admir 
Ćebić, Mirela Ćebić. - Bibliografija: str. 156-158. 
- Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 147-158 
 
354.08:005.962(497.6) 
005.962 
 
COBISS.BH-ID 512264148 
 
117 
DAUTBEGOVIĆ, Almin 
    Oduzimanja imovinske koristi pribavljene 
krivičnim djelom u Krivičnom zakonu Bosne i 
Hercegovine / Almin Dautbegović, Elmedin 
Ahmić. - Bibliografija: str. 288-290 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 275-290 
 
343.272(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512314068 
 
118 
GUTOŠIĆ, Halil 
    Kompatibilnost važećeg Zakona o radu sa 
Zakonom o državnoj službi u Federaciji 
Bosne i Hercegovine / Halil Gutošić, Slavko 
Simić, Kemal Gutošić. - Bibliografija: str. 53 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 22 
 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3 [i. e. God. 4], br. 5 (2013), str. 43-53 
 
349.2(497.6 FBiH) 
 
COBISS.BH-ID 512400340 
 
119 
GUTOŠIĆ, Halil 
    Prednosti i nedostaci Pravilnika o 
ocjenjivanju državnih službenika u organima 
državne službe u FBiH, kao menadžerskog 
alata za upravljanje radnom efektivnošću 
zaposlenih / Halil Gutošić. - Bibliografija: str. 
131 ; bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 119-131 
 
354.08:[005.962:005.66(497.6 FBiH) 
005.96 
 
COBISS.BH-ID 512266708 
 
120 
HUSKIĆ, Suad 
    Istraživanje zadovoljstva korisnika javnih 
usluga u organima lokalne samouprave / 
Suad Huskić, Ishak Mešić. - Bibliografija: str. 
82-84. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 69-84 
 
352.08:[005.52:005.6(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512309716 
 
121 
LAGUMDŽIJA, Zlatko 
    Innovation in public sector institutions in 
the Federation of Bosnia and Herzegovina / 
Zlatko Lagumdžija, Lamija Krndžija, Lejla 
Turulja. - Bibliografija: str. 70-72. - Summary ; 
Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 11 (2019), str. 57-73 
 
35:005.591.6(497.6 FBiH) 
336.1/.5:005.591.6(497.6 FBiH) 
 

COBISS.BH-ID 55621382 
 
122 
MEŠIĆ, Ishak 
    Pravna zaštita softvera u svjetlu Zakona o 
autorskim pravima u Bosni i Hercegovini / 
Ishak Mešić, Faruk Unkić, Enes Kalajac. - 
Bibliografija: str. 119-120 ; bibliografske i druge 
bilješke uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 1, br. 1 (2010), str. [105]-120 
 
347.78(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512260564 
 
123 
RIČKA, Željko 
    Pokazatelji efikasnosti i upravljanje 
efikasnošću javnog sektora u BiH / Željko 
Rička. - Bibliografija: str. 83-84 ; bibliografske i 
druge bilješke uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 8 [i. e. God. 7], br. 8 (2018), str. 67-84 
 
35:005(497.6) 
336.1/.5:005(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512585684 
 
 

36 SOCIJALNA ZAŠTITA. 
STANOVANJE. POTROŠNJA. 
OSIGURANJE. 
 
124 
TASO, Edin 
    Važeći propisi osiguravajućih društava u 
Evropskoj uniji i analiza solventnosti u Bosni i 
Hercegovini sa aspekta garantnog fonda / 
Edin Taso. - Bibliografija: str. 122-123. i uz tekst. 
- Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 1 [i. e. br. 2] (2011), str. 107-123 
 
368.027(497.6) 
368.027:061.1EU 
 
COBISS.BH-ID 512263380 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 23 
 

37 ODGOJ. OBRAZOVANJE. 
 
125 
BRKIĆ, Alaudin 
    Usklađivanje studijskih programa sa 
potrebama tržišta rada / Alaudin Brkić, Alem 
Merdić. - Bibliografija: str. 171 ; bibliografske i 
druge bilješke uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 157-173 
 
378.014.544:331.5.024.5(497.6 Zenica) 
 
COBISS.BH-ID 512584404 
 
 

61 MEDICINSKE NAUKE. 
ZDRAVSTVO. 
 
126 
HUSEINSPAHIĆ, Nezir 
    Mjerenje funkcionalne dimenzije kvaliteta 
usluga u zdravstvu korištenjem SERVQUAL 
modela / Nezir Huseinspahić. - Bibliografija: 
str. 58-59. i uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 1, br. 1 (2010), str. [41]-59 
 
614.2:[005.52:005.6 
 
COBISS.BH-ID 512259540 
 
127 
HUSEINSPAHIĆ, Nezir 
    Mjerenje utjecaja očekivanja pacijenata na 
percipirani kvalitet usluga korištenjem 
ponderisanog SERVQUAL modela / Nezir 
Huseinspahić. - Bibliografija: str. 52-53 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 35-53 
 
614.2:[005.52:005.6 
 
COBISS.BH-ID 512308436 
 
 
 

128 
HUSEINSPAHIĆ, Nezir 
    Tehnički kvalitet pruženih usluga kao 
važna determinanta ostvarivanja koncepta 
tržišne orijentacije zdravstvene ustanove / 
Nezir Huseinspahić. - Bibliografija: str. 92-93 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3 [i. e. God. 4], br. 5 (2013), str. 75-93 
 
614.2:[005.52:005.6 
 
COBISS.BH-ID 512399572 
 
129 
POSTOLOV, Kiril 
    The impact of non-financial motivation on 
job satisfaction : the case with physicians in 
the Republic of North Macedonia / Kiril 
Postolov, Boris Postolov. - Bibliografija: str. 22-
23. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 15 (2022), str. 11-24 
 
616-051:331.101.3(497.7) 
 
COBISS.BH-ID 56072710 
 
 

65 MENADŽMENT I 
ORGANIZACIJA INDUSTRIJE, 
TRGOVINE I KOMUNIKACIJA. 
 
130 
JURAS, Ana 
    Uloga kompleksnosti u funkcioniranju 
organizacijskih kupovnih centara / Ana Juras. 
- Bibliografija: str. 121-123. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3 [i. e. God. 4], br. 5 (2013), str. 109-123 
 
65.01 
 
COBISS.BH-ID 512401108 
 
 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 24 
 

651+657/658 RAČUNOVODSTVO. 
EKONOMIKA PREDUZEĆA. 
 
131 
BOŠNJAK, Dubravka 
    Z score modeli predviđanja bankrota 
preduzeća : primjena u FBiH / Dubravka 
Bošnjak. - Bibliografske i druge bilješke uz 
tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 1, br. 1 (2010), str. [95]-104 
 
657.31:347.736 
 
COBISS.BH-ID 512260308 
 
132 
BRKIĆ, Nenad 
    Društveni mediji u funkciji uspješnog 
marketinga / Nenad Brkić, Faruk Unkić, Lejla 
Spirjan. - Bibliografija: str. 205 ; bibliografske i 
druge bilješke uz tekst. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 185-205 
 
658.8:[316.77:004.738.5(497.6) 
316.77:004.738.5(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512267476 
 
133 
ČABRO, Saliha 
    Internet marketing usage of export 
companies in Bosnia and Herzegovina / 
Saliha Čabro, Edin Halilović, Admir Čavalić. - 
Bibliografija: str. 158-160. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 145-160 
 
658.8:004.738.5]:339.5(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512622804 
 
134 
DEDIĆ, Samira 
    Research on the importance of 
performance of business excellence of hotel 
companies in the time of globalization and 
regionalization / Samira Dedić, Amra 

Nuhanović, Jasenka Đulić. - Bibliografija: str. 
73-74. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 61-75 
 
658:338.48]:005.6(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 55722246 
 
135 
DŽAFEROVIĆ, Ramiz 
    Računovodstveno priznavanje i mjerenje 
finansijskih obaveza / Ramiz Džaferović. - 
Bibliografija: str. 133. i uz tekst. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 119-133 
 
657.15 
 
COBISS.BH-ID 512310484 
 
136 
DŽAFIĆ, Jasmina 
    Overview of the internal firm growth and 
corporate finance principles : theories, 
expectations and application outcomes / 
Jasmina Džafić, Nedžad Polić. - Bibliografija: 
str. 154-158. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 15 (2022), str. 143-168 
 
658.016.2(497.6) 
658.14/.17 
 
COBISS.BH-ID 56101126 
 
137 
ISAKOVIĆ-Kaplan, Ševala 
    Earnings management and fraudulent 
financial reporting : distinctive criteria of 
suspicious accounting practices / Ševala 
Isaković-Kaplan, Senada Dupovac. - 
Bibliografija: str. 107-108. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 16 (2022), str. 95-109 
 
657:331.2(497.6 FBiH) 
657.632(497.6 FBiH) 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 25 
 

COBISS.BH-ID 56130054 
 
138 
KARIĆ Zvekić, Inela 
    Tangible assets depreciation issues / Inela 
Karić Zvekić. - Bibliografija: str. 123-124 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 8], br. 10 (2019), str. 107-124 
 
657.421.1 
 
COBISS.BH-ID 55602182 
 
139 
KLICO, Almir 
    How using virtual reality can improve B2B 
[business to business] marketing? / Almir 
Klico. - Bibliografija: str. 37-39. - Summary ; 
Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 17 (2022), str. 27-40 
 
658.8:004.94 
 
COBISS.BH-ID 56183302 
 
140 
KLICO, Almir 
    The role of immersive technologies in value 
creation in marketing / Almir Klico, Nermana 
Mahmić-Muhić. - Bibliografija: str. 89-92. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 16 (2022), str. 79-93 
 
658.8:004.94 
 
COBISS.BH-ID 56129030 
 
141 
KLOPIĆ, Vasva 
    Impact of key account management 
orientation on company's non-financial 
performance / Vasva Klopić, Amer Klopić, Adi 
Alić. - Bibliografija: str. 66-70. - Summary ; 
Rezime. 
 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 14 (2021), str. 55-71 
 
658.811(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 56064006 
 
142 
KOZAREVIĆ, Emira 
    Evaluation of the revised Z-score model as 
a predictor of a company's financial failure / 
Emira Kozarević, Dženita Pirić. - Bibliografija: 
str. 27-28. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 16 (2022), str. 11-29 
 
657.31:347.736 
 
COBISS.BH-ID 56102150 
 
143 
MAHMIĆ-Muhić, Nermana 
    The importance of content marketing for 
achieving customer brand engagement / 
Nermana Mahmić-Muhić, Almir Klico. - 
Bibliografija: str. 145-149. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 16 (2022), str. 131-150 
 
658.8:[316.774:004.738.5 
 
COBISS.BH-ID 56140550 
 
144 
MARTINOVIĆ, Marija 
    Know-how kao čimbenik konkurentnosti 
malih i srednjih poduzeća : primjer 
farmaceutskih poduzeća u Republici 
Hrvatskoj / Marija Martinović. - Bibliografija: 
str. 117-118. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 105-118 
 
658:[001:339.137.2(497.5) 
 
COBISS.BH-ID 512266452 
 
 
 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 26 
 

145 
MEŠIĆ, Ishak 
    Marketing strategije trgovačkih preduzeća 
u BiH / Ishak Mešić, Diana Babić. - 
Bibliografija: str. 68. i uz tekst. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 55-68 
 
658.8(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512308692 
 
146 
MEŠIĆ, Ishak 
    Upravljanje odnosima sa klijentima u e-
poslovanju / Ishak Mešić, Đorđe Lazić, Faruk 
Unkić. - Bibliografija: str. 106. i uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 85-106 
 
658.8:004.738.5]:005(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512309972 
 
147 
MILOVANOVIĆ, Dragan 
    Inovativnost kao faktor razvoja malih i 
srednjih preduzeća u Bosni i Hercegovini / 
Dragan Milovanović. - Bibliografija: str. 209-
210. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 197-210 
 
658.016:005.591.6(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512312788 
 
148 
MILOVANOVIĆ, Dragan 
    Upravljanje rizicima pri restruktuiranju 
preduzeća / Dragan Milovanović. - 
Bibliografija: str. 236. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 221-236 
 
658.016.7:658.011.3 
005.334 

COBISS.BH-ID 512267988 
 
149 
NADŽAKOVIĆ, Elman 
    Development of controlling : a review of 
literature / Elman Nadžaković, Azra 
Bajramović. - Bibliografija: str. 23-25. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 17 (2022), str. 9-26 
 
658 
 
COBISS.BH-ID 56182790 
 
150 
PAVKOVIĆ, Vesna 
    Relationship between the quality of 
information from ERP [enterprise resource 
planning] systems and business performance 
: controlling analysis using DuPont system / 
Vesna Pavković, Dražena Gašpar, Dominik 
Jukić. - Bibliografija: str. 126-128. - Summary ; 
Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 16 (2022), str. 111-129 
 
658:004.9(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 56131590 
 
151 
PIJALOVIĆ, Velma 
    Valutni rizik u metalnom sektoru Bosne i 
Hercegovine / Velma Pijalović, Snježana 
Brkić, Denisa Zulić. - Bibliografija: str. 38-39 ; 
bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 27-40 
 
658:336.748(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512578772 
 
152 
POLIĆ, Nedžad 
    Value creation through corporate 
restructuring : a case of "Natron-Hayat" / 
Nedžad Polić, Šefkija Botonjić. - Bibliografija: 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 27 
 

str. 219 ; bibliografske i druge bilješke uz 
tekst. - Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 207-219 
 
658.016.7 "Natron-Hayat" 
 
COBISS.BH-ID 512267732 
 
153 
PUŠKAREVIĆ, Sado 
    Specifičnosti "ABC" modela obračuna 
troškova za preduzeća koja se bave 
veletrgovinom / Sado Puškarević, Ajla 
Muratović. - Bibliografija: str. 132. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 1, br. 1 (2010), str. [121]-132 
 
657.474 
 
COBISS.BH-ID 512260820 
 
154 
SERDAREVIĆ, Nino 
    Financial reporting incentives : taxation 
and external financing need / Nino 
Serdarević, Ajla Muratović-Dedić. - 
Bibliografija: str. 66-68. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 9], br. 12 (2020), str. 57-69 
 
657.631.6 
 
COBISS.BH-ID 55641350 
 
155 
SIMIĆ, Slavko 
    Uvođenje i organizacija kontrolinga u 
preduzeću / Slavko Simić. - Bibliografija: str. 
103 ; bibliografske i druge bilješke uz tekst. - 
Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 2, br. 3 (2011), str. 87-103 
 
658 
 
COBISS.BH-ID 512266196 
 

156 
SOFTIĆ, Senad 
    Upravljanje rizicima kao prevencija krize 
preduzeća / Senad Softić, Dubravka Bošnjak. 
- Bibliografija: str. 148. - Rezime ; Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 1, br. 1 (2010), str. [133]-148 
 
658.011.3 
005.334 
 
COBISS.BH-ID 512261076 
 
157 
    SPECIFICITIES of capital valuation of young 
companies by yield basis method / Vladimir 
Grdinić ... [et al.]. - Bibliografija: str. 87. - 
Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 14 (2021), str. 73-88 
 
658.011.2:330.14 
 
COBISS.BH-ID 56064774 
 
158 
VINŠALEK Stipić, Valentina 
    Environmental accounting as a sustainable 
development strategy in Croatian companies 
/ Valentina Vinšalek Stipić. - Bibliografija: str. 
175-176. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 7], br. 9 (2018), str. 161-176 
 
657:502/504(497.5) 
 
COBISS.BH-ID 512623060 
 
 

659 REKLAMA. MASOVNE 
KOMUNIKACIJE. ODNOSI S 
JAVNOŠĆU. 
 
159 
    BRAND management challenges in the 
financial sector in crisis conditions / Ljubica 
Janjić ... [et al.]. - Bibliografija: str. 44-47. - 
Summary ; Rezime. 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 28 
 

U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 11], br. 16 (2022), str. 31-48 
 
659.12:005]:338.124.4 
 
COBISS.BH-ID 56109574 
 
160 
BRKIĆ, Nenad 
    Differences in the brand naming process 
between B2B [business-to-business] and B2C 
[business-to-consumer] companies in Bosnia 
and Herzegovina / Nenad Brkić, Esmeralda 
Marić. - Bibliografija: str. 98-100. - Summary ; 
Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 12], br. 18 (2023), str. 87-101 
 
659.126(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 57992966 
 
161 
ILIČIĆ, Lordan 
    Brand management proces u 
bosanskohercegovačkim kompanijama / 
Lordan Iličić, Darijo Jerković, Ibrahim 
Obhođaš. - Bibliografija: str. 82. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 5 [i. e. God. 6], br. 7 (2016), str. 77-82 
 
659.12:005(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 512582612 
 
162 
KUKIĆ, Damir 
    Novi mediji i odnosi s javnošću : interakcija 
unutar društvenih mreža / Damir Kukić. - 
Bibliografija: str. 118. i uz tekst. - Rezime ; 
Summary. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
God. 3, br. 4 (2012), str. 107-118 
 
659.3/.4:004.738.5 
 
COBISS.BH-ID 512310228 
 
 

163 
MAKTOUF, Nedžla 
    Influence of customer-based brand equity 
on neo-luxury brand purchase intentions : are 
there distinctions among income groups? / 
Nedžla Maktouf, Adi Alić. - Bibliografija: str. 
47-50. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 12], br. 18 (2023), str. 33-51 
 
659.113.25:659.12(497.6) 
 
COBISS.BH-ID 57986310 
 
 

66 HEMIJSKA TEHNOLOGIJA. 
HEMIJSKA I SRODNE INDUSTRIJE. 
 
164 
RISTEVKA-Jovanovska, Snežana 
    Marketing activities and sales of 
Macedonian wineries in a condition of 
pandemic COVID-19 / Snežana Ristevka-
Jovanovska, Ana Dimovska. - Bibliografija: str. 
57-58. - Summary ; Rezime. 
 
U: Bh. ekonomski forum. - ISSN 1986-681X. - 
[God. 10], br. 13 (2021), str. 43-59 
 
663.2:[338.1:616-036.21(497.7) 
 
COBISS.BH-ID 55720710 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 29 
 

  

ǀ ǀ
 
 
 
Abadžić, Amra 44 
Ahmić, Elmedin 117 
Alić, Adi 141, 163 
Alihodžić, Almir 45, 46, 47, 48, 99 
Arnaut, Dino 39 
Ateljević, Andrijana Mrkaić vidi Mrkaić Ateljević, Andrijana 
Ateljević, Jovo 13 
 
Babić, Diana 49, 145 
Baćović, Maja 50 
Bajramović, Azra 149 
Bajrić, Alma 66 
Bedak-Tahirović, Adaleta 51, 52 
Begagić, Ismar 74 
Bejić, Jozo 111 
Beus, Mira Šunjić- vidi Šunjić-Beus, Mira 
Bošnjak, Dubravka 131, 156 
Botonjić, Šefkija 152 
Božinovska, Tihona 5 
Brkić, Alaudin 75, 115, 125 
Brkić, Nenad 132, 160 
Brkić, Snježana 53, 151 
Bunjak, Aldijana 61 
Büyükoğlu, Burak 31 
 
Cero, Ermin 26, 33 
Ciriković, Elida 3 
Crnkić, Kenan 12, 14, 54, 55 
 
Čabro, Saliha 133 
Čagalj, Edita Hebibović- vidi Hebibović-Čagalj, Edita 
Čavalić, Admir 56, 133 
Čavić, Bojana 159 
Čelebić, Nedim 4, 20, 26, 33 
Čizmić, Elvir 12, 55, 57, 108 
Čizmić, Kanita Imamović- vidi Imamović-Čizmić, Kanita 
Čkalovska Milanović, Simona 77 
 
Ćebić, Admir 116 
Ćebić, Mirela 25, 116 
Ćosić, Aldina 40, 58 
 
Dautbegović, Almin 117 
Dedić, Ajla Muratović- vidi Muratović-Dedić, Ajla 
Dedić, Munevera 110 
Dedić, Samira 134 
Dedić Grabus, Ilma 7, 8, 19, 47 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 30 
 

Delić, Amer 1 
Delić, Nejra 1 
Delova-Jolevska, Evica 59 
Demirović, Lejla 42 
Dimovska, Ana 164 
Dupovac, Senada 94, 137 
Duraković, Adnan 60 
Duraković, Sabina 60 
 
Džaferović, Ramiz 135 
Džafić, Jasmina 100, 136 
Dželihodžić, Emina Žunić- vidi Žunić Dželihodžić, Emina 
 
Đogić, Rifet 13, 22, 61, 62, 113 
Đokić, Gordana 106 
Đulić, Jasenka 134 
 
Eftimov, Ljupčo 5 
Ekşi, Ibrahim Halil 31 
Eliskovski, Milan 59 
Erić, Dejan 63 
 
Fałat-Kilijańska, Ilona 64 
 
Gašpar, Dražena 150 
Gockov, Gjorgji 96 
Grabus, Ilma Dedić- vidi Dedić Grabus, Ilma 
Grdinić, Vladimir 157 
Gutošić, Halil 106, 118, 119 
Gutošić, Kemal 118 
 
Hadžiahmetović, Azra 85 
Hadžić, Faruk 65 
Hadžiselimović, Venan 108 
Halebić, Jasmin 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 105 
Halilbegović, Sanel 4, 20 
Halilović, Edin 133 
Halimović, Sanjin 111 
Harbaš, Bernard 41 
Hebibović-Čagalj, Edita 102 
Hromić, Bedrija 93, 94 
Husaković, Dijana 6, 7, 8, 9, 10, 11, 19, 21, 43 
Huseinspahić, Nezir 126, 127, 128 
Husetović, Esmir 8, 11, 21 
Huskić, Suad 120 
 
Iličić, Lordan 49, 161 
Imamović, Alisa 115 
Imamović-Čizmić, Kanita 12 
Isaković, Ajdin 73 
Isaković, Kanita 73 
Isaković, Suvad 14, 15, 16, 73, 74, 75 
Isaković-Kaplan, Ševala 42, 137 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 31 
 

Janjić, Ivana 30 
Janjić, Ljubica 159 
Jerković, Darijo 161 
Jolevska, Evica Delova- vidi Delova-Jolevska, Evica 
Jolevski, Ljube 76 
Jovanović, Milica 30 
Jovanovska, Snežana Ristevka- vidi Ristevka-Jovanovska, Snežana 
Jovanovski, Kiril 77 
Jukić, Dominik 150 
Juras, Ana 130 
 
Kahvedžić, Harun 17 
Kalajac, Enes 122 
Kaplan, Ševala Isaković- vidi Isaković-Kaplan, Ševala 
Kapo, Amra 84 
Karajbić, Elvir 57 
Karić Zvekić, Inela 138 
Kaya, Abdulkadir 78 
Kilijańska, Ilona Fałat- vidi Fałat-Kilijańska, Ilona 
Kjoseva, Nina Mojsova- vidi Mojsova Kjoseva, Nina 
Klapić, Muharem 79 
Klepić, Iva 18 
Klico, Almir 139, 140, 143 
Klopić, Amer 141 
Klopić, Vasva 141 
Koceski, Saso 98 
Kokotović, Aleksandar 56 
Koletnik, Franc 80 
Kozarević, Emira 142 
Kozarić, Kemal 81 
Kozić, Faruk 82 
Krndžija, Lamija 121 
Krstić, Bojan 30 
Kuč, Vukašin 13 
Kukić, Damir 162 
Kulović, Dženan 4, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 26, 61, 75, 83 
Kutnjak, Goran 23 
 
Lagumdžija, Zlatko 84, 121 
Lavić, Vernesa 85 
Lazić, Đorđe 146 
Lukić, Radojko 86 
 
Mabić, Mirela 18 
Madžar, Danijela 18 
Mahmić-Muhić, Nermana 7, 11, 140, 143 
Mahmutović, Hasan 58 
Maktouf, Nedžla 163 
Mangafić, Jasmina 87 
Marić, Esmeralda 160 
Martinović, Danijela 34, 87, 88 
Martinović, Marija 144 
Mašić, Senita 87 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 32 
 

Matić, Ivan 24 
Matlievska, Margarita 89 
Merdić, Alem 71, 72, 125 
Mešanović, Mersiha 25 
Mešić, Ishak 79, 120, 122, 145, 146 
Miladinović, Jasmina Šmigić- vidi Šmigić-Miladinović, Jasmina 
Milanović, Sandra 30 
Milanović, Simona Čkalovska- vidi Čkalovska Milanović, Simona 
Milovanović, Dragan 27, 147, 148 
Mojsova Kjoseva, Nina 90 
Mrkaić Ateljević, Andrijana 91 
Muhić, Nermana Mahmić- vidi Mahmić-Muhić, Nermana 
Mujčinović, Edis 6 
Mujkić, Alisa 28 
Muratović, Ajla 153 
Muratović-Dedić, Ajla 154 
Mustajbašić, Ema 43 
 
Nadžaković, Elman 92, 93, 94, 149 
Nedanovski, Pece 76 
Nikolić, Ivan 95 
Noveski, Martin 90 
Nuhanović, Amra 79, 134 
 
Obhođaš, Ibrahim 161 
Omerčević, Sead 22 
 
Pavić, Ivana 35 
Pavković, Vesna 150 
Pavlović, Miloš 157, 159 
Peovski, Filip 96 
Perić, Tomislav 97 
Petrevska, Biljana 98 
Pijalović, Velma 151 
Pirić, Dženita 142 
Plakalović, Novo 99, 114 
Polić, Nedžad 100, 136, 152 
Postolov, Boris 129 
Postolov, Kiril 129 
Proho, Mahir 42 
Puška, Adis 2 
Puškarević, Sado 153 
 
Ranđelović, Miloš 157 
Ravlić, Damir 29 
Resić, Emina 102 
Rička, Željko 103, 104, 123 
Ristevka-Jovanovska, Snežana 164 
 
Serdarević, Nino 54, 105, 154 
Simić, Slavko 106, 118, 155 
Şit, Ahmet 31 
Skelić, Dženan 1, 32 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 33 
 

Softić, Senad 28, 156 
Spirjan, Lejla 132 
Stipić, Valentina Vinšalek- vidi Vinšalek Stipić, Valentina 
Suljagić, Selma 107 
 
Šabanović, Anida 10 
Šašić, Đevad 57, 108 
Šimić, Vladimir 109 
Šmigić-Miladinović, Jasmina 157 
Šunje, Aziz 26, 33, 55 
Šunjić-Beus, Mira 34 
 
Tahirović, Adaleta Bedak- vidi Bedak-Tahirović, Adaleta 
Taso, Edin 124 
Tipurić, Darko 35 
Turulja, Lejla 84, 121 
 
Umihanić, Bahrija 16, 25, 110, 111 
Unkić, Faruk 112, 122, 132, 146 
 
Varupa, Zenaida 113 
Velić, Amira 53 
Veselinović, Ljiljan 34, 88 
Vinšalek Stipić, Valentina 36, 37, 38, 158 
Vojinović, Dragan 114 
Vujović, Sonja 159 
 
Zečić, Dževad 51, 52 
Zildžić, Alma 105 
Zoroja, Marina 95 
Zulić, Denisa 151 
Zvekić, Inela Karić- vidi Karić Zvekić, Inela 
 
Žunić Dželihodžić, Emina 81 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 34 
 

 

ǀ ǀ
 
 
  
Altmanova Z-score formula za predviđanje stečaja 131, 142 
autorska prava  
 - softveri - zaštita autorskih prava - Bosna i Hercegovina 122 
 
bankarstvo 
 - finansijska stabilnost - Bosna i Hercegovina 81 
 - oligopolski aspekt - Federacija Bosna i Hercegovine - istraživanja 45 
 - rizik koncentracije - Sjeverna Makedonija 59 
 - višak kapitala - Sjeverna Makedonija 59 
banke 
 - efikasnost poslovanja - Bosna i Hercegovina 47 
 - faktori osjetljivosti kapitala - Federacija Bosne i Hercegovine 94 
 - klasterizacija - Federacija Bosne i Hercegovine 102 
 - profitabilnost 
  - eurozona 77 
  - Sjeverna Makedonija - 2010-2019. 76 
 - stopa adekvatnosti kapitala - Federacija Bosne i Hercegovine 94 
brend 
 - nazivi brenda - Bosna i Hercegovina 160 
 - upravljanje brendom 
  - Bosna i Hercegovina 161 
  - finansijski sektor - poslovne krize 159 
 - vrijednost brenda - potrošači - Bosna i Hercegovina 163 
 
Centralna banka Bosne i Hercegovine  
 - upravljanje deviznim rezervama - investiranje deviznih rezervi u zlato 99 
cijene  
 - maloprodajno tržište - Bosna i Hercegovina - istraživanja 97 
 
društvene mreže - Bosna i Hercegovina 39 
društveni mediji 
 - Bosna i Hercegovina 39 
 - teorijski aspekt 132 
državna potrošnja  
 - ekonomski rast - 1990-2020. 109 
 
Economic d. o. o. (Vitez)  
 - fransižno poslovanje 113 
ekonomija  
 - društveni aspekt 82 
ekonomija dijeljenja  
 - Zapadni Balkan 56 
ekonomska politika  
 - makroekonomski modeli upravljanja - Bosna i Hercegovina 12 
Ekonomski fakultet u Zenici  
 - studijski programi - tržište rada 125 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 35 
 

ekonomski razvoj 
 - kantoni - Federacija Bosne i Hercegovine 71 
 - Zeničko-dobojski kanton 58 
elektronska trgovina  
 - Bosna i Hercegovina 112 
elektronsko poslovanje  
 - odnosi s klijentima - Bosna i Hercegovina 146 
ERP (Enterprise resource planning) platforma 150 
Euro (valuta)  
 - euroizacija - Evropska unija 77 
Evropska centralna banka (Frankfurt am Main)  
 - monetarne mjere - 2014-2018. 96 
 
finansijska analiza 
 - predviđanje stečaja 131, 142 
 - profitabilno utvrđivanje cijene 74 
finansijski izvještaji 154 
 - prevare 42 
  - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 137 
finansijsko tržište  
 - "seed" kapital 54 
fransiže  
 - Bosna i Hercegovina 113 
 
inovativnost 
 - ekonomski aspekt 84 
 - inovacijski ekosistemi 84 
 
javna uprava  
 - ocjenjivanje rada zaposlenika 
  - Bosna i Hercegovina 116 
  - Federacija Bosne i Hercegovine 119 
javne finansije 
 - budžet 
  - budžetski deficiti - Sjeverna Makedonija 90 
  - Federacija Bosne i Hercegovine 103 
 - fiskalno opterećenje - Federacija Bosne i Hercegovine 103 
 - javni dug - ekonomski rast - Crna Gora 50 
 - javni prihodi 
  - ekološki porezi - Evropska unija 92 
  - Federacija Bosne i Hercegovine 103 
 - javni rashodi - Federacija Bosne i Hercegovine 103 
javni sektor 
 - menadžment 
  - Bosna i Hercegovina 123 
  - inovativnost - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 121 
 - mjerenje efikasnosti - Bosna i Hercegovina 123 
 
klasteri 106 
 - klasterizacija 12 
korporativne finansije 136 
 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 36 
 

krediti 
 - krediti denominirani u švajcarskom franku - Bosna i Hercegovina 93 
 - kreditni rast - preduzeća - Bosna i Hercegovina 46 
 - nekvalitetni krediti - Bosna i Hercegovina 81 
kritički prikazi 63, 68, 69, 70, 80, 83, 101 
krivično pravo  
 - oduzimanje imovinske koristi stečene krivičnim djelom - Bosna i Hercegovina 117 
kupovni centri  
 - organizacija 130 
 
liječnici 
 - motivacija za rad - Sjeverna Makedonija 129 
 - zadovoljstvo poslom - Sjeverna Makedonija 129 
lizing 
 - pravni aspekt - Bosna i Hercegovina 115 
 - privatnopravni položaj korisnika - Bosna i Hercegovina 115 
lokalna samouprava 
 - kvalitet usluga - mjerenje - Bosna i Hercegovina 120 
 - upravljanje kvalitetom - standardi - poslovno okruženje 108 
lokalni razvoj  
 - strategije - menadžment - Bosna i Hercegovina - istraživanja 44 
 
makroekonomski multiplikator 12 
mala privreda  
 - Federacija Bosne i Hercegovine 111 
maloprodajno tržište  
 - Bosna i Hercegovina 97 
marketing 
 - društvene mreže - Bosna i Hercegovina - istraživanja 132 
 - društveni mediji - Bosna i Hercegovina - istraživanja 132 
 - imerzivne tehnologije 139, 140 
 - marketing sadržaja - brend - društveni mediji - kupci 143 
 - virtualna stvarnost 139, 140 
matematička ekonomija  
 - teorija ugovaranja - funkcija korisnosti 51, 52 
menadžeri 
 - kompetencije 14, 16, 22, 32 
  - Bosna i Hercegovina 20 
 - menadžerski stilovi 1, 15 
 - tipovi menadžera 11 
menadžment 
 - inovativnost 32, 121, 147 
 - investiciono odlučivanje - TOPSIS metoda (Technique for order of preference by similarity to 
  ideal solution) 2 
 - istraživanje i razvoj 30 
 - kontroling 149, 155 
 - korporativna društvena odgovornost 3, 7, 8, 9, 11, 17, 36, 37 
 - korporativno upravljanje 
  - izvještaji o reviziji 31 
  - sistemi nagrađivanja 13 
 - kreativne tehnike 32 
 - logističko-informacioni sistemi 23 
 - odbori - Pandemija COVID-19 - Sjeverna Makedonija 5 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 37 
 

 - odlučivanje - mehanizmi odlučivanja 35 
 - organizaciona kultura 19, 21 
 - organizaciona struktura 21 
 - organizacione konfiguracije 21 
 - rodni aspekt 4 
 - stilovi rukovođenja 19  
 - strateško odlučivanje 4, 26, 33 
 - strateško planiranje - Hrvatska - istraživanja 38 
 - strateško upravljanje 
  - Hrvatska - istraživanja 38 
  - Pandemija COVID-19 - Bosna i Hercegovina 27 
 - strateško upravljanje troškovima - troškovi kompleksnosti 34 
 - transformacijsko rukovođenje - bibliometrička analiza 28 
 - upravljanje konfliktima - kulturološki aspekt - Bosna i Hercegovina - istraživanja 10 
 - upravljanje kvalitetom 6 
  - standardi 108 
 - upravljanje osobljem 9, 18, 25, 116, 119 
 - upravljanje projektima - informacione tehnologije - Hrvatska 24 
 - upravljanje rizicima 148, 156 
 - upravljanje znanjem 25, 30 
mikrofinansiranje  
 - preduzetništvo 54 
monetarna politika  
 - teorijski aspekt 93 
 
Natron-Hayat d. o. o. (Maglaj)  
 - restruktuiranje 152 
naučnoistraživačke ustanove  
 - menadžeri - Bosna i Hercegovina - istraživanja 1 
 
obračun troškova  
 - ABC model (Activity-based costing) - veletrgovine 153 
obveznice 
 - mjerenje prinosa obveznica 48 
 - teorijski aspekt 48 
odnosi s javnošću  
 - masovni mediji 162 
održivi razvoj 84 
Okun, Arthur Melvin "Art", 1928-1980  
 - Okunov zakon - ekonomska primjena 67 
osiguranje  
 - solventnost - garantni fond 
  - Evropska unija 124 
  - Bosna i Hercegovina 124 
 
poljoprivredne investicije 
 - ekonomski rast - razvijene zemlje i zemlje u razvoju 78 
 - finansijska tržišta - razvijene zemlje i zemlje u razvoju 78 
porezi  
 - ekološki porezi - Evropska unija 92 
poslovna inteligencija  
 - model podatkovne kocke - prognoziranje uvoza i izvoza 29 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 38 
 

potrošači  
 - ponašanje potrošača 
  - brend - Bosna i Hercegovina 163 
  - sniženje cijena - Bosna i Hercegovina - istraživanja 97 
potrošački krediti  
 - korisnici - Republika srpska 114 
potrošnja  
 - sociološki aspekt 41 
Pravilnik o ocjenjivanju rada državnih službenika u organima državne službe u Federaciji Bosne i 
  Hercegovine 119 
preduzeća 
 - akvizicije preduzeća - Bosna i Hercegovina - istraživanja 61 
 - direktno oporezivanje - Bosna i Hercegovina 85 
 - društvena odgovornost 36 
  - Bosna i Hercegovina - istraživanja 8 
 - društvena revizija 36 
 - društveni mediji - društvene mreže - Bosna i Hercegovina - istraživanja 132 
 - društveno odgovorno poslovanje 
  - Hrvatska - istraživanja 37 
  - Zenica - istraživanja 17 
 - Federacija Bosne i Hercegovine 54 
 - informacione tehnologije - poslovne performanse - Bosna i Hercegovina - istraživanja 150 
 - inovativnost - upravljanje osobljem - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 25 
 - konkurentnost - utvrđivanje cijene 74 
 - kontroling 149, 155 
 - korporativna društvena odgovornost - reputacija preduzeća - Federacija Bosne i Hercegovine 
  7 
 - kreditiranje preduzeća 
  - Bosna i Hercegovina 46 
  - Sjeverna Makedonija 90 
 - menadžeri 
  - društveno odgovorno poslovanje - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 11 
  - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 15 
  - razvoj preduzeća - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 16 
  - rodni aspekt - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 4 
  - strateško odlučivanje - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 26, 33 
 - održivi razvoj zajednice 36 
 - porez na dobit - Bosna i Hercegovina 85 
 - porezi - Bosna i Hercegovina 87 
 - poslovna uspješnost 22 
 - rast preduzeća - Bosna i Hercegovina - istraživanja 136 
 - razvoj preduzeća  
  - inovativnost - Bosna i Hercegovina 147 
  - poslovne prepreke - Bosna i Hercegovina 87 
 - restruktuiranje 
  - Bosna i Hercegovina 62 
  - upravljanje rizicima 148 
 - troškovi oporezivanja - Bosna i Hercegovina 85 
 - upravljanje kvalitetom - Bosna i Hercegovina - istraživanja 6 
 - upravljanje osobljem - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 18 
 - upravljanje rizicima - Bosna i Hercegovina - istraživanja 156 
preduzeća, farmaceutska  
 - tehnološko znanje - konkurentnost - Hrvatska 144 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 39 
 

preduzeća, hotelska  
 - menadžment 
  - poslovna izvrsnost - Bosna i Hercegovina - istraživanja 134 
  - sistemi nagrađivanja - Federacija Bosne i Hercegovine 13 
preduzeća, industrijska 
 - marketing odnosa - upravljanje ključnim kupcima - nefinansijske performanse - Bosna i  
  Hercegovina - istraživanja 141 
 - valutni rizik - Bosna i Hercegovina - istraživanja 151 
preduzeća, izvozna  
 - marketing - internet - Bosna i Hercegovina - istraživanja 133 
preduzeća, mlada  
 - procjena vrijednosti kapitala - prinosna metoda 157 
preduzeća, trgovačka  
 - marketinške strategije - Bosna i Hercegovina 145 
preduzetništvo 
 - ekonomski rast 88 
 - faktori preduzetničke aktivnosti 88 
 - inovativnost 55 
 - kreativnost 55 
 - logističko-informacioni sistemi 23 
 - mikrofinansiranje 54 
 - poreski poticaji - Bosna i Hercegovina 110 
 - porezi - Bosna i Hercegovina 87, 110 
 - razvoj preduzetništva 
  - Bosna i Hercegovina 62 
  - poslovne prepreke - Bosna i Hercegovina 87 
 - Timmonsov model preduzetničkog procesa 12 
privreda Bosne i Hercegovine  
 - ekonomske performanse 86 
 - Pandemija COVID-19  
  - ekonomski aspekt 67 
  - finansijska podrška MMF-a 67 
  - nezaposlenost 67 
privreda Federacije Bosne i Hercegovine  
 - razvojne karakteristike - kantoni 71 
privreda Srbije  
 - industrijska proizvodnja - tehnološke promjene 95 
privreda Zeničko-dobojskog kantona  
 - razvojne karakteristike 58 
 
računovodstvo 
 - finansijske obaveze 135 
 - materijalna stalna sredstva - amortizacija 138 
 - računovodstvo okoliša - Hrvatska 158 
 - upravljanje zaradama - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 137 
radna mjesta  
 - standardizacija - radni učinak 57 
Rudnik uglja „Kreka” d. o. o. (Tuzla)  
 - menadžeri - poslovna uspješnost 22 
 
standardi 
 - BFC SEE (Business friendly certification South East Europe) 108 
 - EN ISO 9001:2008 6 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 40 
 

 - EN ISO 9004:2009 6 
stečaj  
 - modeli predviđanja - Z-score statistički model za predviđanje stečaja 131, 142 
strane investicije 79 
 - Bosna i Hercegovina 66 
 - Sjeverna Makedonija 89 
 - struktura kapitala - Bosna i Hercegovina 105 
studenti  
 - stavovi studenata 
  - etički stavovi 42 
  - preduzetništvo 40, 43 
svjetska ekonomska kriza  
 - antirecesione mjere - Bosna i Hercegovina 60 
 
Švajcarska nacionalna banka  
 - monetarna politika - obustava primjene minimalnog kursa u odnosu na euro 93 
švajcarski franak  
 - obustava primjene minimalnog kursa u odnosu na euro 93 
 
TEA (Total entrepreneurial activity) indeks 88 
tehnološki napredak  
 - ekonomski rast - Bosna i Hercegovina - istraživanja 65 
tijelo  
 - kulturološki aspekt 41 
trgovina 
 - Bosna i Hercegovina 49 
 - Evropska unija 49 
tržišna ekonomija  
 - teorijski aspekt 62 
tržište kapitala 
 - Federacija Bosne i Hercegovine 48 
 - privatne investicije - historijski pregledi 
  - Sjedinjene Američke Države 64 
  - Velika Britanija 64 
  - Njemačka 64 
  - Poljska 64 
tržište korporativnih obaveznica  
 - Bosna i Hercegovina 100 
turizam 
 - promocija turističke ponude - internet - Sjeverna Makedonija 98 
 - turističke destinacije 
  - konkurentnost 91 
  - PEST (Political, economical, social, technological) analiza 91 
  - SWOT (Strengths, weaknesses, opportunities, threats) analiza 91 
 
učenici  
 - stavovi učenika - preduzetništvo 40 
Univerzitetski klinički centar Tuzla  
 - kvalitet usluga - mjerenje 126, 127, 128 
 
Valutni odbor  
 - monetarna politika - kamatne stope - Bosna i Hercegovina 104 
 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 41 
 

valutni rizik  
 - teorijski aspekt 151 
vanjskotrgovinski odnosi  
 - Bosna i Hercegovina - Turska 53 
vinarstvo  
 - Pandemija COVID-19 - ekonomski aspekt - Sjeverna Makedonija 164 
 
Zakon o autorskom pravu i srodnim pravima u Bosni i Hercegovini 122 
Zakon o državnoj službi u Federaciji Bosne i Hercegovine 118 
Zakon o radu Federacije Bosne i Hercegovine 118 
zaposlenici 
 - motivacija za rad 
  - Bosna i Hercegovina - istraživanja 8 
  - istraživanja 73 
  - preduzeća - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 107 
 - zadovoljstvo zaposlenika - preduzeća - Federacija Bosne i Hercegovine - istraživanja 107 
zaposlenost 
 - faktori zapošljavanja - diplomirani zaposlenici - Zeničko-dobojski kanton - istraživanja 75 
 - kantoni - Federacija Bosne i Hercegovine 72 
zdravstvo  
 - kvalitet usluga 
  - mjerenje 126, 127 
  - teorijski aspekt 128 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Izvor: lokalna baza podataka COBISS.BH/UNZE, 23. 2. 2024. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 42 
 

 

ǀ ǀ
 
 
 
Imajući u vidu da »Bh. ekonomski forum: časopis Ekonomskog fakulteta u Zenici« nema dos-
ljedan i ujednačen način navođenja numeracije, te da su pojedini brojevi i godišta u časopisu 
pogrešno navedeni, kao i da pojedini brojevi nemaju uopće naznačenog godišta, u bibliografiji 
smo, radi jasnoće kataloškog opisa, u uglatim zagradama naveli odgovarajući ispravak i godi-
šte časopisa tamo gdje ono nije bilo navedeno. 
 

A. B. 

 

 

 

 

 

 

 


